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Poranica zorO
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L.dz. EZP.3820.290.2019
Znak sprawy ZP/PN/2019/38 — narzedzia chirurgia plastyczna
Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na zakup wraz z dostawg i
roztadunkiem narzedzi chirurgicznych do realizacji zabiegdw na Oddziale Chirurgii Plastycznej Specjalistycznego
Centrum Medycznego im. Sw. Jana Pawfa Il spoétka akcyjna w Polanicy- Zdroju

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320 Polanica Zdrdj
informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
oznaczonego ZP/PN/2019/38 — narzedzia chirurgia plastyczna zostaly wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanienr 1
Czy Zamawiajacy dopusci w Zataczniku nrl poz. 13 raspator o dtugosci 18 cm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 16 podwazke o dtugosci 18,5 cm ?
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 26 nozyczki do migdatkéw o dtugosci 170 mm ? reszta wymogow bez zmian.
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 28 haczyk do ran o dtugosci 160 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zatgczniku nr 1 poz. 29 hak do ran Langebeck 42x 13 mm ?
OdpowiedZ: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr_1 poz. 30 retraktor Obwegeser o wymiarach 12x55, dl. 24 cm ?
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 30 - 33 retraktor Obwegeser o dtugosci 240 mm ?
QOdpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 33 retraktor Obwegeser o wymlarach 14 x70 mm?
Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci w Zafaczniku nr 1 poz. 34 retraktor Obwegeser o dtugosci 245 mm ?
OdpowiedZ: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zafaczniku nr 1 poz. 36-37 podwazke o diugosdci 175 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy dopusci w Zataczniku nr_1 poz. 38 zgtebnik metalowy o wymiarach 7 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy dopusci w Zatgczniku nr 1 poz. 39 podwazke do przegrody nosowej FREER o dtugosci 185 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy dopusci w Zataczniku nr_1 poz. 40-42 osteotom Obwegeser o dtugoéci 150 mm ?
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 40 osteotom Obwegeser o wymiarach 2 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 43 osteotom o diugosci 235 mm ?
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 44 osteotom o dtugosci 220 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 45 osteotom o dfugosci 220 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 51 kleszczyki Obwegeser do giecia bez utwardzenia ?
OdpowiedZ: Nie zgodnie s SIWZ

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr 1 poz. 51 kleszczyki Obwegeser do giecia o dfugosci 155 mm ?
Odpowiedz: Nie zgodnie s SIWZ

Pytanie nr 20
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zataczniku nr_1 poz. 59 upychadto do gazikdw, tampondw Luniatschek o dtugosci 190 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy dopusci w Zataczniku nr_1 poz. 60 kleszczyki tnace Middleton-Jansen o dtugosci 190 mm ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy w Zataczniku nr 1 poz. 62 mdgiby przedstawic zdjecie pogladowe ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajgcy dopusci tolerancje diugosci narzedzi +/-10 mm w zataczniku nr 1 ? pytanie wynika glownie z tego iz nie
wszyscy wykonawcy posiadajg doktadnie te same diugosci, tych samych narzedzi chirurgicznych.

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza
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Pytanie nr 24

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.2 Imadto o df. 125 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 25

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.3 Imadto o di. 125 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 26

Zwracamy sie z uprzejmga prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.5 Cyrkiel Castroviejo

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 27

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.7 Haczyk o df. 130 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 28

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.8 Haczyk o dt. 130 mm.

Odpowiedzi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 29

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.12 Raspator o wym. 7x42 mm

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 30

Zwracamy sig z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.13 Raspator o df. 200 mm i wym. 7x17 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 31

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.14 Haczyk o dl. 140 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 32

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umotliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.15 Retraktor o wym. 38x7 mm i dt. 135 mm.

Odpowiedzi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 33

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.16 Podwazka o dtf. 190 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23
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Pytanie nr 34

Zwracamy sig z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych rdéznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.17 Osteotom o dt. 180 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 35

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie zfozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.18 Osteotom o dtf. 180 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 36

Zwracamy sig z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.24 Nozyczki Lexer-Baby, utwardzane, dt. 100 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 37

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych rdznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.25 Nozyczki Baby-Metzenbaum, dt. 115 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 38

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.26 Nozyczki o dt. 170 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 39

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.28 Haczyk o dt. 160 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 40

Zwracamy sie z uprzejmg prosha o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.29 Hak o wym. 42x13 mm i df. 210 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 41

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.30 Retraktor o wym. 12x55 i dt. 230 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 23

Pytanie nr 42

Zwracamy sie z uprzejmg prosha o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.31 Retraktor o wym. 70x14 i dt. 230 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 43

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.32 Retraktor o df. 225 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23
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Pytanie nr 44

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.33 Retraktor o wym. 14x70 mm i df. 225 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 45

Zwracamy sig z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.34 Retraktor o wym. 70x12/22 mm i df. 220 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 46

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.35 Retraktor o wym. 48x15 mm i df. 160 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 47

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.36 Podwazka o dt. 175 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 48

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie zfozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.37 Podwazka o dt. 175 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 49

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.38 Zgtebnik o szer. 7 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 50

Zwracamy sig z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.39 Podwazka o df. 190 mm.

Odpowied?: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 51

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.40 Osteotom o szer. 2,5 mm i dt. 150 mm.

Odpowiedzi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 52

Zwracamy sie z uprzejmga prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.41 Osteotom o dl. 150 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 53

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.42 Osteotom o dl. 150 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23
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Pytanie nr 54

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.44 Osteotom o df. 220 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 55

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.45 Osteotom o df. 220 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 56

Zwracamy sig z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.46 Hak do ran o wym 10x25 i 17x32 oraz 10x30 i 17x35 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 57

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.50 Suwmiarka Thorpe, df. 110 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 58

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie zfozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.51 Kleszczyki o df. 130 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 59

Zwracamy sie z uprzejma prosha o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.52 Osteotom o dtf. 185 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 60

Zwracamy sig z uprzejmg prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.53 Jaka $r. miarki 36, 40, 42, 45 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 61

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.54 Nozyczki Fox o dt. 130 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 62

Zwracamy sig z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.55 Zacisk o dt. szczek 6 mm, otwarcie 4 mm.

OdpowiedZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 63

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.57 Retraktor Obwegeser, kolor metaliczny wym. 60/30x60, dt. 220 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23
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Pytanie nr 64

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.59 Upychadto o dt. 180 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 65

Zwracamy sig z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyinej oferty:

Lp.61 Retraktor o wym. 70mm 11/15 mm, df. 220 mm.

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23

Pytanie nr 66

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.63 Punch o dt. 80 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 23

Pytanie nr 67

Zwracamy sig z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach
(specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Lp.64 Kontener o wym. 290x290x150 mm, z koszem o wym. 240x255x50 mm, z mata silikonowa o wym. 240x220mm, pokrywa
aluminiowa z plombami plastikowymi jednorazowymi.

Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 68

poz. 30

Czy Zamawiajacy dopusci Retraktor Obwegeser, zag. w gére, 10x42 mm, df. 23 cm?
Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 69

poz. 31

Czy Zamawiajacy dopusci Retraktor Obwegeser, zag. w gére, 72x15 mm, dt. 23,8 cm?
OdpowiedZ: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 70

poz. 33

Czy Zamawiajacy dopusci Retraktor Obwegeser, zag. w dét, 15x72 mm, dt. 23,5 cm?
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 71

poz. 55

Czy Zamawiajgcy dopusci Zacisk naczyniowy Biemer stal nierdzewna, di. catkowita 14 mm, dt. szczeki 6mm, rozwarcie max
4mm, cisnienie 30-40g.?

Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Ponadto Zamawiajacy informuje o korekcie w zapisach SIWZ w pkt 5 ma by¢ ”Postepowanie nie jest podzielone na zadania
zwane pakietami. Zamawiajqcy nie dopuszcza skiadania ofert czesciowych” oraz w pkt 6.2. ma by¢ ,Termin realizacji
zamdwienia: dostawa do 3 miesiecy od daty zawarcia umowy”

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018r. poz.
1986 z pézn. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 06.06.2019 roku na stronie internetowej Zamawiajacego.

Z powazaniem

Otrzymuja:
- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargéw
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